



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЖМЕРИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6
23100 Вінницька обл. м. Жмеринка, вул. Магістральна 21
тел. (04332) 2-23-30; 2-28-30
zosh6zm@ukr.net ЄДРПОУ-26244128
Розрахунок до бюджету на 2018 рік
згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"

№

" "

20 р.

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210						
ПРЕСА						
1	22210000-5 - Газети	Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання				
		Директор школи	примірник	1	554,92	567,68
		Завуч	примірник	1	508,88	521,04
		Інформаційний збірник і коментарі МОН України	примірник	1	753,48	832,96
		Виховна робота в школі	примірник	1	306,00	371,20
		Освіта України	примірник	1	777,60	853,96
		Освіта Вінничини	примірник	1	358,80	358,80
		Фаховий комплект «Базовий»	примірник	1	446,50	446,50
		Початкова школа	примірник	1	404,00	470,28
		Шкільна бібліотека	примірник	1	663,72	529,72
		Барвінок	примірник	1	255,48	255,48
		Куля	примірник	1	198,48	198,48
		Пізнайко від 6 років	примірник	1	198,48	198,48
		Жмеринська газета	примірник	1	225,52	225,52
2	22110000-4 - Друковані книги	Друковані дидактичні матеріали, мапи				
	ВСЬОГО					5830,10
МІНЮЧІ ЗАСОБИ						
1	39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	Губки, рукавички, драпаки, ганчірки				
		Губка кухонна Фрекен БОК МАХ (10 шт) 823071624816	упак.	20	20,00	400,00
		Губка кухонна Фрекен БОК Супер Кухня целюлозна (3 шт)	упак.	20	35,00	700,00
		Драпак нержавіючий, металевий «Мелочи жизни» (3 шт)	упак.	10	30,00	300,00
		Рукавиці господарські Vortex з подовженими манжетами L,M,XX	шт.	30	71,00	2130,00
2	39830000-9 - Продукція для чищення	Доместос, Галя, білизна. Всі миючі, чистячі засоби, пральні порошк, сода				
		Засіб для миття посуду 7 в одному SARMA	шт.	300	25,00	7500,00
		Винницяпобутхім Сода ефект 500 мл	шт.	150	55,00	8250,00
		Засіб для чищення унітаза Domestos активний щит свіжість океану 750 мл.	шт.	150	21,00	3150,00
		Смужка для чищення унітаза морська свіжість (3 шт)	упак.	150	21,00	3150,00
		Засіб для миття скла Clin універсальний розпилювач 500 мл.	шт.	100	40,00	4000,00
		Засіб гель для чистки плит кухонних ТМ Мілам 500 мл	шт.	26	75,00	1950,00
		Засіб для чистки зливних труб сіфонів мийок Мілам 500 мл	шт.	15	40,00	600,00
		Чистячий засіб для сантехніки Мілам 500 мл , для видалення нальоту вапнякового та ржавчини	шт.	135	40,00	5400,00
		Дезинфікуючий засіб Санідез (300 шт табл.)	упак.	110	200,00	22000,00
		Засіб для чистки підлоги Мілам 5 л	шт.	81	55,00	4455,00
		Сода питна 200 гр	пачка	6	8,50	51,00
		Сода харчова 500 гр	пачка	50	9,10	455,00
	ВСЬОГО					61341,00
1	39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	ПОСУД				
		Ложка	шт.	100	15,00	1500,00
		Вилка	шт.	80	15,00	1200,00
		Тарілка мала	шт.	100	35,00	3500,00
		Тарілка глибока	шт.	100	35,00	3500,00
		Чашка	шт.	200	35,00	7000,00
		Набор ножів кухонних (7 шт)	шт.	2	900,00	1800,00
		Кастрюля з нержавіючої сталі 40 л.	шт.	1	2100,00	2100,00
		Кастрюля з нержавіючої сталі 20 л.	шт.	2	1300,00	2600,00
		Чайник емальований 3 л	шт.	3	400,00	1200,00
		Кастрюля емальована 3л	шт.	2	400,00	800,00
	ВСЬОГО					25200,00
КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ						

1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	ручки, олівці, степлери, скоби, тощо, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби, Дрібне канцелярське приладдя, Чорнильні картриджі				
		Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас C+500 листів Біла	шт.	20	100,00	2000,00
		Папір офісний Canon кольоровий 500 листів	шт.	20	250,00	5000,00
		Ручка кулькова Flair Writo- meter, колір синій743	шт.	30	28,00	840,00
		Степлер Rapid FM 12 № 24/26 листів, сріблястий	шт.	1	260,00	260,00
		Картон кольоровий 250 л	шт.	20	90,00	1800,00
		Крейда шкільна прямокутна (100 шт)	упак.	150	50,00	7500,00
2	2285000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя	швидкозшивачі, теки, теки з файлами, лотки для паперів				
		Папка для паперів на зав'язках	шт.	300	4,50	1350,00
		Папка А 4 ІТЕМ 20 мм на гумці, РР покриття, колір червоний	шт.	40	45,00	1800,00
		Лотки для паперів	шт.	8	150,00	1200,00
		Швидкозшивачі паперові А4	шт.	100	6,90	690,00
3	22830000-7 Зошити	Змінні блоки для записників				
6	30140000-2 - Лічильна та обчислювальна техніка	Калькулятори				
7	39290000-1 - Фурнітура різна	Статуетки, оздоби; рамки для фотографій і картин та дзеркала, Нагороди, Штучні вироби, дошки аудиторські				
		Дошка аудиторська	шт.	6	2500,00	15000,00
8	42990000-2 - Машини спеціального призначення різні	Ламіатор				
9	22820000-4 - Бланки	бухгалтерські бланки (картка аналітичного обліку)				
	ВСЬОГО					37440,00
4	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	Бухгалтерські книги, Квитанційні книжки, Записники, Папірці для нотаток, Щоденники та персональні організатори, Адресні книги, класні журнали				
		Класні журнали 1 - 4 класи	шт.	13	75,00	975,00
		Класні журнали 5 - 11 класи	шт.	18	80,00	1440,00
5	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту	атестати та свідоцтва				
		Атестати	шт.	33	35,00	1155,00
		Свідоцтва	шт.	65	35,00	2275,00
		Особова справа	шт.	150	10,00	1500,00
	ВСЬОГО					7345,00
ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ						
1	39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	Кухонне приладдя, Ложки, виделки, Мітли, щітки та інші господарське приладдя, посуд, відра				
		Відро Fioga VF-66018 14 л - господарське	шт.	8	95,00	760,00
		Щітка – вікномийка YORK з насадкою з мікрофібри	шт.	2	150,00	300,00
		Щітка скрабер YORK 4302	шт.	5	65,00	325,00
		Щітка + совок із довгою ручкою YORK	шт.	8	120,00	960,00
		Туалетна щітка йорш + підставка YORK Prestige	шт.	15	95,00	1425,00
		Віник Сорго покращений	шт.	8	45,00	360,00
		Відро + швабра з системою полосання	шт.	2	650,00	1300,00
		Відро кругле пластикове 5 л	шт.	10	42,00	420,00
		Мітла пластмасова трьохрядна 240x 35 мм, нейлон, з черенком МАХІ	шт.	2	200,00	400,00
2	44520000-1 - Замки, ключі та петлі	Замки, ключі та петлі				
3	31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Захисні коробки				
4	31220000-4 - Елементи електричних схем	Вилки та розетки, Лампові патрони				
		Розетка подвійна без заземлення Erste Prestige , біла	шт.	10	55,00	550,00
		Вмикач одинарний Erste Prestige , білий	шт.	10	60,00	600,00
5	18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу	Рукавиці всіх видів				
6	34910000-9 - Гужові чи ручні вози, інші транспортні засоби з немеханічним приводом, багажні вози та різні запасні частини	Тачка будівельна				
7	44420000-0 - Будівельні товари	Драбини				
8	44510000-8 - Знаряддя	Лопати, граблі, сокири, Ручні інструменти різні, Деталі інструментів, Ручів'я інструментів				
		Лопата для снігу пластмасова з черенком велика 460 x 340	шт.	4	250,00	1000,00
		Граблі зубчаті з черенком оцинковані, ручка дерев'яна – 148 см	шт.	6	150,00	900,00
		Щітка малярна	шт.	300	15,00	4500,00
		Щітка макловиця	шт.	40	65,00	2600,00
		Валік малярний	шт.	191	55,00	10505,00
		Валік малярний великий	шт.	150	75,00	11250,00

		Сапа звичайна з черенком	шт.	8	100,00	800,00
		Лопата штикова	шт.	5	120,00	600,00
9	44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні	Умивальники, унітаз, зливні бачки, сидіння та кришки до унітазів				
		Чаша Генуя сіфоном	шт.	1	1250,00	1250,00
10	31510000-4 - Електричні лампи розжарення	Лампи				
11	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	Світильники				
12	31530000-0 - Частини до світильників та освітлювального обладнання	Електровакуумні лампи, Трубчасті лампи, Патрони, стартери				
13	42160000-8 - Котельні установки	Водонагрівальні бойлери, Парові котли, Допоміжне обладнання для котлів				
14	44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби	Труби та арматура				
		Кран водорозбірний ½ (15) зовнішній Україна	шт.	20	45,00	900,00
		Кран типу КРС колір хром ф 3/4	шт.	10	450,00	4500,00
		Кран для підключення води в нерж обм. 500мм 1/2 ВВ	шт.	8	55,00	440,00
		Кран холодної води – змішувач з економічною подачею води	шт.	8	395,00	3160,00
		Труба п/п а63	м.пог.	50	200,00	10000,00
15	44330000-2 - Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	Металопрофіль				
	ВСЬОГО					59805,00
ВОГНЕГАСНИКИ						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Вогнегасники				
		Вогнегасники ВП - 5	шт.	15	450,00	6750,00
		Щити протипожежні з ящиком для піска	шт.	3	5000,00	15000,00
	ВСЬОГО					21750,00
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ						
1	39710000-2 - Електричні побутові прилади	Електричні праски, Пилососи, Пральні та сушильні машини, тени				
		Праска PHILIPS GC 298 /70 для кабінету праці	шт.	2	1001,00	2002,00
		Пилосос для сухого прибирання KARNER NT 30 /1 Me Clasic	шт.	2	5700,00	11400,00
		Тен для бойлера	шт.	4	250,00	1000,00
		Плитка електрична на одну закриту камфорку	шт.	1	850,00	850,00
2	42710000-6 - Машини для виробництва текстильних виробів	Швейні машини				
		Швейна машинка Zinger Simple 3332	шт.	2	4800,00	9600,00
3	43830000-0 - Електричні інструменти	Електричні інструменти				
		Дриль ударний BOSCH ASYLMPACT 500	шт.	1	1400,00	1400,00
		Акумуляторная дрель-шурупверт Bosch PSR 1200	шт.	1	1799,00	1799,00
		Дрель ударная Zenit ЗД-1100 МС	шт.	1	850,00	850,00
		Маленька болгарка 115 мм Sturm AG 9511	шт.	2	650,00	1300,00
		Кусторіз	шт.	1	2099,00	2099,00
4	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	Принтери, Носії інформації				
		Прінтер	шт.	3	5800,00	17400,00
5	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	Портативні комп'ютери, Настільні комп'ютери				
6	16310000-1 Косарки	Мотокоса				
7	32550000-3 - Телефонне обладнання	Телефон				
8	32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	Телевізор, проектор				
9	32340000-8 - Мікрофони та гучномовці	Колонки				
	ВСЬОГО					49700,00
МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ						
1	44810000-1 - Фарби	Фарби, водоемульсійні фарби, емалі				
		Емаль алкідна ПФ – 266 Зебра 50 кг жовто – коричнева для підлоги	шт.	11	2000,00	22000,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 жовто – коричнева Farbex для підлоги 2.8 кг	кг	33,6	45,00	1512,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2.8 кг	кг	280	45,00	12600,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – голуба глянцева 2.8 кг	кг	67,2	50,00	3360,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П бірюза глянцева 2.8 кг	кг	33,6	50,00	1680,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2.8 кг	кг	33,6	50,00	1680,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П світло- сіра глянцева 2.8 кг	кг	24	38,00	912,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П вишнева глянцева 2.8 кг	кг	11,2	50,00	560,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П коричнева глянцева 2.8 кг	кг	11,2	50,00	560,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П червона глянцева 2.8 кг	кг	2,8	50,00	140,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П чорна глянцева 2.8 кг	кг	2,8	50,00	140,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П салатова 2.8 кг	кг	24	50,00	1200,00

		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П кремова глянцева 2.8 кг	кг	33,6	50,00	1680,00
		Фарба водоемульсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 10л.	кг	600	26,00	15600,00
2	44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники	Шпаклівки, ґрунтовки, замазки, сольвент, заповнювач для швів				
		Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.	35	22,00	770,00
		Шпаклювальна суміш ЕКО FINISH Novaplast – 42 для внутрішніх робіт	кг	200	3,20	640,00
		Шпаклівка Evgo Izo (Туреччина) чорнова	кг	240	4,20	1008,00
		Ґрунтовка глибокого проникнення Novaplast	л	100	9,00	900,00
3	24910000-6 - Клеї	Клей (будівельний)				
		Клей для плитки «Момент» 25 кг	кг	1500	2,20	3300,00
4	44110000-4 - Конструкційні матеріали	Цегла, Цемент, Навіси, Лінолеум, Підлогове покриття, Паркет, Ролети, Кахель, піна монтажна, профіль				
		Цемент 500 ПЦ 2 «Зодчий» 25 кг	кг	1000	3,00	3000,00
		Плитка облицовальна	м.кв.	144	250,00	36000,00
		Лінолеум колір «Дуб» сірий	м.кв.	56	200,00	11200,00
		Ролети – жалюзі (для кабінету іформатики)	шт.	8	3500,00	28000,00
5	44330000-2 - Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	арматура				
6	44220000-8 - Столярні вироби	Вікна, двері та супутні вироби				
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 900x 40x200 горіх (4.11) ФОРМЕТ	шт.	8	1600,00	12800,00
		Коробка дерев'яна дверна 100 x 80	шт.	8	125,00	1000,00
		Листва напівкругла ПВХ 70*80 горіх	шт.	24	55,00	1320,00
7	44210000-5 - Конструкції та їх частини	металопластикові вікна та двері				
8	44530000-4 - Кріпильні деталі	Саморізи, дюбеля, анкера, шурупи болти, гайки				
		Саморіз по дереву 4.2*90 М.	шт.	200	0,35	70,00
		Саморіз по дереву 3.5*25 М.	шт.	500	0,35	175,00
9	44820000-4 - Лаки	Лаки				
		Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцевий 2.5 кг	кг	10	85,00	850,00
10	44320000-9 - Кабелі та супутня продукція	Кабелі, дроти				
11	19510000-4 - Гумові вироби	Ізоляційна стрічка, стрічка армувальна (серпанка)				
		Ізоляційна стрічка ПВХ 23м синя	шт.	8	16,00	128,00
12	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	Цвяхи, Фанера, Шарувата деревина, Деревностружкові плити, Деревноволоконні плити, Паркетна дошка, OSB				
		Цвях будівельний 32 x 1.8	кг	5	25,00	125,00
		Цвях будівельний 100 x 4,0	кг	5	20,00	100,00
		Цвях будівельний 80 x 3,0	кг	5	20,00	100,00
		Цвях будівельний 70 x 2,5	кг	5	20,00	100,00
		OSB плита 10 мм	шт.	30	280,00	8400,00
13	44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	Натяжна стеля				
		Натяжна стеля	м.кв.	100	250,00	25000,00
14	39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття	Шпалери				
15	14810000-2 - Абразивні вироби	Нождачка, круги обрізні				
		Наждачні круги	шт.	18	35,00	630,00
		Обрізні круги	шт.	20	38,00	760,00
	ВСЬОГО					200000,00
СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР						
1	37450000-7 - Спортивний інвентар для полів і кортів	М'ячі, тренажери				
		М'ячі футбольні DEMI	шт.	15	500,00	7500,00
		М'ячі волейбольні Mikasa MV 5 PS	шт.	13	600,00	7800,00
		М'ячі баскетбольні WINNER Grippy	шт.	10	430,00	4300,00
		Скакалки з поліпропіленовим шнуром (3м)	шт.	20	20,00	400,00
2	37420000-8 - Гімнастичний інвентар	Обручі, мати				
	ВСЬОГО					20000,00
М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР						
1	39510000-0 - Вироби домашнього текстилю	М'який інвентар				
2	18130000-9 - Спеціальний робочий одяг	халати захисні, халати для прибиральниць, халати для медсестер, халат захисний для працівників кухні				
		Халат захисний чоловічий синій X /6 50 - 56	шт.	20	220,00	4400,00
		Халат для прибиральниць жіночий 48 - 56	шт.	15	450,00	6750,00
		Халат для медичної сестри 48 р.	шт.	2	500,00	1000,00
		Халат захисний для працівників кухні (білий) 48 - 54	шт.	4	500,00	2000,00
	39560000-5 - Текстильні вироби різні	Толь, мереживо, вузькі тканини				
	ВСЬОГО					14150,00
МЕБЛІ						
1	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	М'які крісла, Лавки, Стільці, Театральні крісла.				
		М'які крісла для актового залу	шт.	61	1300,00	79300,00
		Стільці вчительські	шт.	10	1096,40	10964,00
2	39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	Письмові столи, Столи, Книжкові шафи				
		Стінка для кабінету завуча				

3	39140000-5 - Меблі для дому (шафа для посуду)	Кухонні меблі та обладнання, Меблі для спальні, їдальні та вітальні				
4	39150000-8 Меблі та приспособи різні (бібліотечні стелажі, столи читацькі)	Стелажі, Книжкові стенди, Бібліотечне обладнання, Частини меблів				
5	39160000-1 Шкільні меблі	Меблі для дитячого садка, Навчальне обладнання, Навчальне приладдя, Допоміжне навчальне приладдя та пристрої, Парти зі стільцями				
		Дошка учнівська	шт.	10	3900,00	39000,00
	ВСЬОГО					129264,00
4	33190000-8 - Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні					
		Ростомір	шт.	1	1800,00	1800,00
	ВСЬОГО					1800,00
	РАЗОМ ПО КЕКВ 2210					633625,10
КЕКВ 2220						
МЕДИКАМЕНТИ						
1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	Таблетки і розчини				
		Розчин йоду спиртовий 5% - 20 мл.	фл.	19	8,70	165,30
		Розчин брильянтовий зелений 1% - 20 мл	фл.	20	4,20	84,00
		Розчин Перекису водню 3% - 50 мл	фл.	34	3,25	110,50
		Активоване вугілля 0,25 № 10	упак.	40	3,00	120,00
		Настойка валер'янки 25 мл	фл.	16	5,20	83,20
		Настойка м'яти перцевої 25 мл	фл.	16	9,80	156,80
		Парацетамол 0,5 № 10	упак.	24	10,00	240,00
		Цитрамон № 10	упак.	16	7,00	112,00
		Папазол № 10	упак.	16	7,70	123,20
		Фурацилін 20 мг. № 10	упак.	7	10,00	70,00
		Калія перманганат	фл.	6	9,25	55,50
		Розчин аміаку 10% 50 мл	фл.	8	6,00	48,00
		Хлоактив 500 гр	упак.	1	350,00	350,00
		Розчин фармасепту 96% - 100 мл.	фл.	14	15,00	210,00
		Атропін 0,1% 1 мл.	амп.	3	3,00	9,00
		Магнію сульфат 5 мл	упак.	1	18,00	18,00
		Кордіамін ампельний 2 мл.	упак.	1	30,00	30,00
		Еуфілін 2,4% - 5 мл.	упак.	1	25,00	25,00
		Преднізолон- 30 мг – 1 мл	амп.	2	17,00	34,00
		Адреналін 0,1% 1 мл	упак.	1	30,00	30,00
		Кофеїн – бензонат натрію 1мл 10%	упак.	1	17,50	17,50
		Супрастин 2% 1 мл	упак.	1	140,00	140,00
		Натрію хлорид 0,9% - 10 мл	упак.	2	20,00	40,00
		Фізіологічний розчин ампульний	упак.	2	20,50	41,00
		Димедрол 1% - 1 мл	упак.	2	25,00	50,00
		Анальгін 50% 2 мл	упак.	1	28,00	28,00
2	33140000-3 - Медичні матеріали	Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали				
		Вата медична гігроскопічна стерильна 100 гр.	упак.	8	10,50	84,00
		Лейкопластир катушковий	шт.	8	14,50	116,00
		Бинт марлевий стерильний 14x7	шт.	14	7,70	107,80
		Бинт марлевий стерильний 10x5	шт.	14	4,70	65,80
		Мед.клей БФ-6	шт.	6	8,20	49,20
		Трубчатий бинт №1	шт.	30	9,55	286,50
		Трубчатий бинт №2	шт.	30	9,85	295,50
		Марлеві пов'язки	шт.	80	3,65	292,00
		Бинт марлевий нестерильний 10 x 5	шт.	14	7,00	98,00
		Серветки марлева медична стерильні	пачка	7	7,90	55,30
		Шприц ін'єкційний 2 мл.	шт.	10	2,00	20,00
		Шприц ін'єкційний 5 мл.	шт.	10	2,40	24,00
		Шприц ін'єкційний 10мл.	шт.	5	2,80	14,00
3	24320000-3 - Основні органічні хімічні речовини	Спирти, ефіри				
4	33190000-8 - Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні					
		Ножичі медичні	шт.	2	150,45	300,90
	ВСЬОГО					4200,00
КЕКВ 2240						
ПОСЛУГИ						
1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт обладнання				
		Заправка картриджів	раз	20	100,00	2000,00
		Ремонт компютерів	шт.	10	1500,00	15000,00
		Ремонт принтерів	шт.	6	500,00	3000,00
2	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Оплломбування, ремонт і технічне обслуговування лічильників				
		Оплломбування, ремонт і технічне обслуговування лічильників				5000,00
3	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	Заміри опору				
		Заміри опору				4000,00

4	75250000-3 - Послуги пожежних і рятувальних служб	Повірка вогнегасників				
		Повірка вогнегасників	шт.	44	100,00	4400,00
		Повірка кранкомплектів	шт.			3200,00
5	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	Гідравлічне випробування системи опалення				
		Гідравлічне випробування системи опалення				10000,00
		Повірка манометрів				1000,00
6	79810000-5 Друкарські послуги	Виготовлення свідоцтв				
		Виготовлення свідоцтв	шт.	65	35,00	2275,00
		Виготовлення атестатів	шт.	33	35,00	1155,00
		Висвітлення інформації ЗМІ	шт.			6700,00
		Зв'язок	шт.			4000,00
		Послуги ІСУО	шт.			4800,00
		Послуги по програмах РІК-76.83	шт.			100,00
7	71320000-7 Послуги з інженерного проектування					
		Виготовлення техпаспорту будівлі та державна реєстрація	шт.			5200,00
		Лабораторні дослідження (на харчоблоках води)	шт.			2000,00
		Доставка підручників	шт.			14500,00
		Вивезення твердих побутових відходів	шт.			4800,00
		Профілактика	шт.			11300,00
		Встановлення блискавкозахисту	шт.			6000,00
	ВСЬОГО					164430,00
КЕКВ 3132						
КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ						
1	45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	Капітальні ремонти				
		Капітальний ремонт прибиральень 1,2,3 пов.				543130,00
		Капітальний ремонт фасадів, заміна вікон, встановлення ролетів				1137524,00
	ВСЬОГО					1680654,00
	РАЗОМ ПО УСТАНОВІ					
	<i>Директор школи</i>				Л.В. Бігун	
					підпис м.п.	